



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BC-Technic ApS

Brundevej 9, 6230 Rødekro

CVR-nr. 29 60 57 34

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Bethina S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC-Technic ApS Brundevej 9 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 29 60 57 34 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bethina S. Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Kreditbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed primært med salg af befæstningsprodukter som skruer, bolte og beslag, samt værktøj der anvendes i den forbindelse. Det primære fokus er på byggeriet og industrien. Særligt med fokus på specielle kunde løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215.104 mod 830.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.381 mod 35.687 sidste år. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende, men der forventes bedre resultater i de kommende år.

Vi er i år vokset i forhold til nye kunder. Denne vækst betød også at der blev anvendt mange ressourcer på salget og nye leverandører – som vi også har glæde af i de kommende regnskabsperioder. Der er fokus på fortsat at skabe gode relationer til kunder og leverandører, så alle lever op til vores krav og forventninger.

Fremtid

For regnskabsåret 2020/2021 forventes en vækst i omsætning og en positiv udvikling i resultatet, da det ses som en forlængelse af de tiltag der har været i forhold til kunder og leverandører i 2019/2020.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.215.104	830.450
3 Personaleomkostninger	-609.351	-607.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.557	-28.553
Driftsresultat	579.196	194.709
Andre finansielle indtægter	13.060	10.672
4 Øvrige finansielle omkostninger	-144.504	-156.704
Resultat før skat	447.752	48.677
Skat af årets resultat	-102.371	-12.990
Årets resultat	345.381	35.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	345.381	35.687
Disponeret i alt	345.381	35.687

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.035	48.858
Materielle anlægsaktiver i alt	57.035	48.858
Anlægsaktiver i alt	57.035	48.858
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.274.208	2.832.496
Varebeholdninger i alt	3.274.208	2.832.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.062.257	373.667
Udskudte skatteaktiver	0	65.422
Andre tilgodehavender	149.974	61.413
Periodeafgrænsningsposter	35.642	41.949
Tilgodehavender i alt	1.247.873	542.451
Omsætningsaktiver i alt	4.522.081	3.374.947
Aktiver i alt	4.579.116	3.423.805

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-150.938	-496.319
Egenkapital i alt	-25.938	-371.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.533	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.533	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	577.510	648.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	577.510	648.474
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	541.188	822.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.475	872.440
Selskabsskat	31.416	0
Anden gæld	2.284.932	1.331.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.022.011	3.146.650
Gældsforpligtelser i alt	4.599.521	3.795.124
Passiver i alt	4.579.116	3.423.805

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er selskabets forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening.

Selskabets likviditet skal fortsat styres stramt, men det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til selskabets fremtidige drift. Dette baseres på såvel de realiserede første 2 måneder i det nye regnskabsår, samt det udarbejdede budget for det kommende år, der viser en positiv udvikling, og som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation, Covid-19	52.916	0
	<u>52.916</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste herunder andre driftsindtægter	52.916	0
Resultat af særlige poster netto	<u>52.916</u>	<u>0</u>

2019/20
kr.

2018/19
kr.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	437.820	502.303
Pensioner	62.929	42.403
Andre omkostninger til social sikring	108.602	62.482
	<u>609.351</u>	<u>607.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144.504	156.704
	144.504	156.704

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.238 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2 mio kr.. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.062
Driftsmidler	57

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelsesfrist. Den årlige leje udgør 320 t.k.r. ekskl. moms.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bethina Sophie Hansen

Som Direktør
På vegne af BC-Technic ApS
PID: 9208-2002-2-710451749319
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 12:51:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bethina Sophie Hansen

Som Dirigent
På vegne af BC-Technic ApS
PID: 9208-2002-2-710451749319
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 12:51:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revisions
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 13:14:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8e3b6891wZW241154699

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.